
 

平成 30 年 2 月 13 日 

 各   位 

会 社 名 株 式 会 社 ア バ ン ト 
代表者名 代表取締役社長 森川 徹治 

（コード:3836、東証第二部） 
問合せ先 取締役財務担当 春日 尚義 

（TEL:03-6864-0100 代表） 

 

東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ 

 
 

当社は、本日、株式会社東京証券取引所の承認を受け、平成 30 年 3 月 7 日(水)をもちまして、当

社株式が、東京証券取引所市場第二部から同市場第一部銘柄に指定されることになりましたので、こ

こにお知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、お客様、お取引先様など多くの皆様のご支援、ご協力

の賜物と心より感謝申し上げます。  

 

今後も皆様方のご期待にお応えすべく、「経営情報を未来の地図に変えていく」をミッションと

して掲げ、高い専門性や深い経験が求められる領域で、全員が価値創造に燃える環境を創り、経営

情報の「見える化」「使える化」「任せる化」の 3 本柱で、CIFO(CFO と CIO の業務)を支援するプロ

ダクト及びサービスの提供を目指すとともに、更なる事業の拡大と企業価値の向上を図り、広く社

会に貢献できる企業となるよう努めてまいる所存でございます。引き続き変わらぬご支援を賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

  

なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、日本取引所グループ

のホームページ(http://www.jpx.co.jp/)をご覧下さい。  

以 上 


